
Retning: Solbjerg

83 stop
SE LINJEKØREPLAN

17 bus køreplan
Solbjerg Rute køreplan:

mandag 00:27 - 23:27

tirsdag 06:27 - 23:27

onsdag 06:27 - 23:27

torsdag 06:27 - 23:27

fredag 06:27 - 23:27

lørdag 06:27 - 23:27

søndag 06:27 - 22:27

17 bus information
Retning: Solbjerg
Stoppesteder: 83
Turvarighed: 89 min
Linjeoversigt:

17 bus linjen (Solbjerg/Lystenlund (Aarhus Kom) - Studstrup/Præstekravevej (Aarhus Kom)) har 3 ruter. på almindelige
hverdage er deres kørselstider:
(1) Solbjerg: 06:27 - 23:27(2) Studstrup: 05:53 - 23:56
Brug Moovit Appen til at finde den nærmeste 17 bus station omkring dig og finde ud af, hvornår næste 17 bus
ankommer.

17 bus køreplan & linjemap

Solbjerg/Lystenlund (Aarhus Kom) -
Studstrup/Præstekravevej (Aarhus Kom)

Få Appen17

Studstrup/Præstekravevej (Aarhus Kom)

Præstekravevej/Studstrupvej (Aarhus Kom)

NY Studstrupvej/Studstrupvej (Aarhus Kom)

Åstrup (Aarhus Kom)

Kaløvig Lystbådehavn/Åstrup Strandvej (Aarhus
Kom)

Under Rønnene/Åstrup Strandvej (Aarhus Kom)

Nålestien/Åstrup Strandvej (Aarhus Kom)

Sneppevej/Plantagevej (Aarhus Kom)

Havlundsvej/Strandvangsvej (Aarhus Kom)

Skabiosevej/Strandvangsvej (Aarhus Kom)

Havbakkevej/Skæring Busvej (Aarhus Kom)

Skæring Hedevej/Skæring Busvej (Aarhus Kom)

Skæring Sandager/Skæring Hedevej (Aarhus
Kom)

Skæring Kirkevej/Skæring Hedevej (Aarhus Kom)

Skæring Parkvej/Skæring Hedevej (Aarhus Kom)

Skæring Hedevej (Aarhus Kom)

Lokalcenter Skæring/Skæring Havvej (Aarhus
Kom)

Lavendelvej/Skæring Havvej (Aarhus Kom)

Skæring Skole/Skæring Strandvej (Aarhus Kom)
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Toftegårdsvej/Skæring Strandvej (Aarhus Kom)

Kystparken/Skæring Strandvej (Aarhus Kom)

Søtoften/Egå Strandvej (Aarhus Kom)

Egå Marina/Egå Strandvej (Aarhus Kom)

Solvejen/Egå Strandvej (Aarhus Kom)

Blomstervangen/Egå Strandvej (Aarhus Kom)

Mejlbyvej/Grenåvej

Brobjergparken/Grenåvej (Aarhus Kom)

Åmindevej/Ådalsvej (Aarhus Kom)

Strandbyvej/Nordre Strandvej (Aarhus Kom)

Klintevej/Nordre Strandvej (Aarhus Kom)

Themsvej/Nordre Strandvej (Aarhus Kom)

Bellevuehallerne/Vestre Strandalle (Aarhus Kom)

Hørgårdsvej/Vestre Strandallé (Aarhus Kom)

Ellebjergvej/Vestre Strandallé (Aarhus Kom)

Risskov Skole/Skovagervej (Aarhus Kom)

Højtoftevej/Skovagervej (Aarhus Kom)

Bækkelundsvej/Skovagervej

Vestre Skovvej/Asylvej (Aarhus Kom)

Asylvej/Grenåvej (Aarhus Kom)

Risvang Allé/Grenåvej (Aarhus Kom)

Marienlund/Dronning Margrethes Vej (Aarhus
Kom)

Otte Ruds Gade/Dr. Margrethes Vej (Aarhus
Kom)

Langelinieparken/Skovvejen (Aarhus Kom)

Østbanetorvet (Aarhus Kom)

Nørreport/Nørregade (Aarhus Kom)

Nørre Allé (Aarhus Kom)

Klostertorvet (Aarhus Kom)

Emil Vetts Passage (Aarhus Kom)

Busgaden (Aarhus Kom)

H. H. Seedorffs Stræde (Aarhus Kom)

Park Allé/Rådhuset (Aarhus Kom)
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Jægergårdsgade/M. P. Bruuns Gade (Aarhus
Kom)

Skt. Pauls Kirkeplads (Aarhus Kom)

Marselis Boulevard/Dalgas Avenue (Aarhus Kom)

Tangkrogen/Strandvejen (Aarhus Kom)

Stefanshjemmet/Strandvejen (Aarhus Kom)

Niels W. Gades Vej/Carl Nielsens Vej (Aarhus
Kom)

Mindeparken/Carl Nielsens Vej (Aarhus Kom)

Væddeløbsbanen/Carl Nielsens Vej (Aarhus
Kom)

Saralyst Allé/Holmevej (Aarhus Kom)

Saralystparken/Holmevej (Aarhus Kom)

Rundhøj Centret/Holmevej (Aarhus Kom)

Rundhøjskolen/Holmevej (Aarhus Kom)

Holme Møllevej/Holmevej (Aarhus Kom)

Holmegårdsvej/Holmevej (Aarhus Kom)

Teglgårdsvej/Holmevej (Aarhus Kom)

Ringvej Syd/Christian X's Vej (Aarhus Kom)

Gunnar Clausens Vej/Christian X's Vej (Aarhus
Kom)

Sletvej/Christian X's Vej (Aarhus Kom)

Mejerivænget/Tranbjerg Hovedgade (Aarhus
Kom)

Tranbjerg Stationsvej/Tranbjerg Hovedgade
(Aarhus)

Tranbjerg Hovedgade/Grønløkke Allé (Aarhus
Kom)

Tranbjerg Kirke/Landevejen (Aarhus Kom)

Tingskov Allé/Landevejen (Aarhus Kom)

Skovgårdsvej/Gammel Horsensvej (Aarhus Kom)

Tiset Kirke/Gammel Horsensvej (Aarhus Kom)

Solbjerg Hovedgade/Solbjerg Hedevej (Aarhus
Kom)

Solbjerg Hedevej (Aarhus Kom)

Egevangen (Aarhus Kom)



Retning: Studstrup

85 stop
SE LINJEKØREPLAN

17 bus køreplan
Studstrup Rute køreplan:

mandag 00:56 - 23:56

tirsdag 05:53 - 23:56

onsdag 05:53 - 23:56

torsdag 05:56 - 23:56

fredag 05:56 - 23:56

lørdag 05:53 - 23:56

søndag 05:56 - 22:56

17 bus information
Retning: Studstrup
Stoppesteder: 85
Turvarighed: 89 min
Linjeoversigt:

Egevangens Busvej (Aarhus Kom)

Kærgårdsparken (Aarhus Kom)

Kærgårdsparkens Busvej (Aarhus Kom)

Solbjerg/Lystenlund (Aarhus Kom)

Solbjerg/Lystenlund (Aarhus Kom)

Kærgårdsparkens Busvej (Aarhus Kom)

Kærgårdsparken (Aarhus Kom)

Egevangens Busvej (Aarhus Kom)

Egevangen (Aarhus Kom)

Solbjerg Hedevej (Aarhus Kom)

Solbjerg Hedevej/Solbjerg Hovedgade (Aarhus
Kom)

Tiset Kirke/Gammel Horsensvej (Aarhus Kom)

Skovgårdsvej/Gammel Horsensvej (Aarhus Kom)

Tingskov Allé/Landevejen (Aarhus Kom)

Tranbjerg Kirke/Landevejen (Aarhus Kom)

Tranbjerg Hovedgade/Grønløkke Allé (Aarhus
Kom)

Tranbjerg Stationsvej/Tranbjerg Hovedgade
(Aarhus)

Mejerivænget/Tranbjerg Hovedgade (Aarhus
Kom)

Sletvej/Christian X's Vej (Aarhus Kom)

Gunnar Clausens Vej/Christian X's Vej (Aarhus
Kom)

Ringvej Syd/Christian X's Vej (Aarhus Kom)

Teglgårdsvej/Holmevej (Aarhus Kom)

Holmegårdsvej/Holmevej (Aarhus Kom)

Holme Møllevej/Holmevej (Aarhus Kom)

Rundhøjskolen/Holmevej (Aarhus Kom)

Rundhøj Centret/Holmevej (Aarhus Kom)
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Saralystparken/Holmevej (Aarhus Kom)

Saralyst Allé/Holmevej (Aarhus Kom)

Væddeløbsbanen/Carl Nielsens Vej (Aarhus
Kom)

Mindeparken/Carl Nielsens Vej (Aarhus Kom)

Niels W. Gades Vej/Carl Nielsens Vej (Aarhus
Kom)

Stefanshjemmet/Strandvejen (Aarhus Kom)

Tangkrogen/Dalgas Avenue (Aarhus Kom)

Marselis Boulevard/Dalgas Avenue (Aarhus Kom)

Skt. Pauls Kirkeplads (Aarhus Kom)

Jægergårdsgade/M. P. Bruuns Gade (Aarhus
Kom)

Park Allé/Rådhuset (Aarhus Kom)

H. H. Seedorffs Stræde (Aarhus Kom)

Busgaden (Aarhus Kom)

Emil Vetts Passage (Aarhus Kom)

Klostertorvet (Aarhus Kom)

Nørregade (Aarhus Kom)

Nørreport/Knudrisgade (Aarhus Kom)

Østbanetorvet (Aarhus Kom)

Langelinieparken/Skovvejen (Aarhus Kom)

Otte Ruds Gade/Dr. Margrethes Vej (Aarhus
Kom)

Marienlund/Dronning Margrethes Vej (Aarhus
Kom)

Risvang Allé/Grenåvej (Aarhus Kom)

Grenåvej/Asylvej (Aarhus Kom)

Vestre Skovvej/Asylvej (Aarhus Kom)

Bækkelundsvej/Skovagervej

Højtoftevej/Skovagervej (Aarhus Kom)

Risskov Skole/Vestre Strandalle (Aarhus Kom)

Ellebjergvej/Vestre Strandallé (Aarhus Kom)

Hørgårdsvej/Vestre Strandallé (Aarhus Kom)

Bellevuehallerne/Nordre Strandvej (Aarhus Kom)



Themsvej/Nordre Strandvej (Aarhus Kom)

Klintevej/Nordre Strandvej (Aarhus Kom)

Strandbyvej/Nordre Strandvej (Aarhus Kom)

Åmindevej/Ådalsvej (Aarhus Kom)

Ådalsvej/Grenåvej (Aarhus Kom)

Brobjergparken/Grenåvej (Aarhus Kom)

Grenåvej/Mejlbyvej (Aarhus Kom)

Blomstervangen/Egå Strandvej (Aarhus Kom)

Solvejen/Egå Strandvej (Aarhus Kom)

Egå Marina/Egå Strandvej (Aarhus Kom)

Søtoften/Egå Strandvej (Aarhus Kom)

Kystparken/Skæring Strandvej (Aarhus Kom)

Toftegårdsvej/Skæring Strandvej (Aarhus Kom)

Skæring Skole/Skæring Strandvej (Aarhus Kom)

Lavendelvej/Skæring Havvej (Aarhus Kom)

Lokalcenter Skæring/Skæring Havvej (Aarhus
Kom)

Skæring Hedevej (Aarhus Kom)

Skæring Parkvej/Skæring Hedevej (Aarhus Kom)

Skæring Kirkevej/Skæring Hedevej (Aarhus Kom)

Skæring Sandager/Skæring Hedevej (Aarhus
Kom)

Skæring Hedevej/Skæring Busvej (Aarhus Kom)

Havbakkevej/Skæring Busvej (Aarhus Kom)

Skabiosevej/Strandvangsvej (Aarhus Kom)

Havlundsvej/Strandvangsvej (Aarhus Kom)

Sneppevej/Plantagevej (Aarhus Kom)

Nålestien/Åstrup Strandvej (Aarhus Kom)

Under Rønnene/Åstrup Strandvej (Aarhus Kom)

Kaløvig Lystbådehavn/Åstrup Strandvej (Aarhus
Kom)

Åstrup (Aarhus Kom)

NY Studstrupvej/Studstrupvej (Aarhus Kom)

Præstekravevej/Studstrupvej (Aarhus Kom)



17 bus tidsplaner og rutekort fås i en offline PDF på moovitapp.com. Brug
Moovit App til at se live bustider, togkøreplaner eller køreplaner for
undergrundsbaner, samt trin-for-trin vejvisning for al offentlig transport i
Danmark.
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Tjek live ankomsttider

Sanatorievej/Studstrupvej (Aarhus Kom)

Studstrup/Præstekravevej (Aarhus Kom)
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